Garanții în numerar depuse în Ziua de li
citație, precum și supraoferte nu se primesc.

Informațiuni în privința caetulul de sar
cine, asupra planurilor și alte lămuriri, se
pot lua în tâte Zilele de lucru, de la orele 2
până la 5 p. m., la biuroul docurilor, strada
Manea-Brutaru No. 12. 24.

—Neaprobându-se resultatul licitațiunel din
18 (30) Martie 1891, pentru furnitura
de piatră brută pentru pereurl și piatră spartă
pentru beton, necesară consolidărei taluselor
rembleurilor dintre Fetescl-Gernavoda, în

cantitate de 42.000 metri cubi piatră brută
și 24.600 metri cubi piatră spartă, se publică
o nouă licitațiune pentru Ziua de 31 Maiii
(12 Iunie) 1891.